ÁGUAS DE LINDOIA - SP, 15 de dezembro de 2020.

A Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia (SP), pessoa jurídica de direito público, com sede à Rua Professora

Carolina Fróes , 321 – Centro – Águas de Lindóia – SP – CEP 13940.000, neste ato representado pelo Prefeito

Municipal, Gilberto Abdou Helou, no uso de suas atribuições legais, torna pública o RESULTADO PRELIMINAR

DOS CANDIDATOS PARA O CARGO DE PROFESSOR PTEB II – MÚSICA, QUE ATINGIRAM 50% DA PROVA DE

CONHECIMENTOS GERAIS E ESPECÍFICOS CONFORME EDITAL, do Processo Seletivo Edital nº 001/2020,

conforme segue adiante. O prazo para interposição de recurso contra o resultado será nos dias 16 e 17 de

dezembro de 2020, através do email recursosconsulpam@gmail.com COM IDENTIFICAÇÃO DO CANDIDATO E

com assunto RECURSO RESULTADO - ÁGUAS DE LINDOIA.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDOIA - PROCESSO SELETIVO - EDITAL 001/2020

RESULTADO GERAL - AMPLA CONCORRÊNCIA

O INSTITUTO CONSULPAM INFORMA QUE NÃO HOUVE APROVADOS PARA O CARGO DE PROFESSOR PTEB II - MUSICA.

1/1